АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОГОРЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                          КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

21.10.2015                    								  	  № 43

О назначении должностного лица, ответственного за заполнение формы федерального статистического наблюдения №3-ДГ (мо)

На основании Федерального закона от 08 ноября 2007 №257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,   Закона Томской области от 05.10.2015 №138-ОЗ «О порядке расчета дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты от акцизов на автомобильный и прямогонный бензин, дизельное топливо, мотор-ные масла для дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных) двигателей, производимые  на территории  Российской Федерации» и согласно указаниям Приказа Федеральной службы государственной статистики от 26 августа 2015 г. №392 по заполнению форм федерального статистического наблюдения

1.Назначить ответственным за своевременное и достоверное заполнение  формы статистического наблюдения №3-ДГ (мо) «Сведения об автомобильных дорогах общего пользования местного значения и искусственных сооружениях на них, находящихся  в собственности муниципальных образований» - инженера по благоустройству Батищева О.В.
2.Контроль за выполнением данного распоряжения возложить на Заместителя Главы, управляющего делами Мальсагову Н.Н.
3.Настоящее распоряжение опубликовать в Ведомостях органов местного самоуправления Новогоренского сельского поселения  и опубликовать  на офоциальном интернет-сайте муниципального образования «Новогоренское сельское поселение».

Глава поселения                                                                               И.А. Комарова